
 Classification: Public#

Vlerat në EUR

Interesa dhe të ardhura të ngjashme  4,665,529                       

Interesa dhe shpenzime  të ngjashme (1,562,049)                      

Të ardhura neto nga interesat 3,103,480                       

Të ardhura neto nga tarifat dhe komisionet 358,940                          

Të ardhura të tjera operative (149,066)                         

Fitimi/ (Humbja) neto nga këmbimet valutore 304,391                          

Të ardhura neto nga instrumentat financiare (1,291)                             

Të ardhura operative 3,616,454                       

Shpenzime të përgjithshme operative (3,344,157)                      

Provizione neto për humbjet nga kreditë dhe llogari të tjera të arkëtueshme 250,879                          

Fitimi para tatimit mbi fitimin 523,176                          

Tatimi mbi fitimin (78,476)                           

Tatime të shtyra 710                                 

FITIMI / (HUMBJA) NETO 445,409                          

Vlerat në EUR

Arka dhe llogaritë me banken qëndrore 72,981,008                     

Hua dhe paradhenie ndaj bankave dhe institucioneve te tjera financiare 52,958,540                     

Hua dhe paradhenie për klientet 276,961,579                   

Instrumente financiare 30,391,252                     

Aktive të tjera financiare 1,361                              

Mjete të patrupezuara 44,184                            

Mjete te trupezuara 2,042,899                       

Aktive të tjera 3,546,332                       

TOTALI I AKTIVEVE 438,927,154                   

Detyrime ndaj bankave 56,958,096                     

Detyrime ndaj klienteve 328,770,713                   

Detyrimet financiare derivative 1,351                              

Detyrime të tjera 3,404,032                       

Detyrimet tatimore të shtyra 9,243                              

Tatimi për t'u paguar 3,579                              

Fonde rezerve për humbjet e mundshme 881,494                          

Borxhi i varur 7,056,152                       

Totali i kapitalit aksioner 41,842,493                     

-                                  

TOTALI I PASIVEVE 438,927,154                   
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